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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 for Willard 
Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Skovlunde, den 15-01-2025

Direktion

Mathias Brix Willard
Direktør
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Til kapitalejerne i Willard Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Willard Holding ApS for regnskabsåret 01-07-2023 - 
30-06-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-07-2023 - 30-06-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Selskabet er revideret som følge af krav herom, hvorfor vi henleder opmærksomheden på, at sammenligningstal er 
revideret af anden revisor, hvorved primobalancen og sidste års årsrapport således ikke er revideret af os. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
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den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Esbjerg N, den 15-01-2025

EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr. 36909935

Jesper Præst
Statsautoriseret revisor
mne35537
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Virksomheden Willard Holding ApS
Literbuen 10B 
2740 Skovlunde

Telefon 27832234
E-mail mathias@fischer-ts.dk
CVR-nr. 38525816
Stiftelsesdato 28-03-2017
Regnskabsår 01-07-2023 - 30-06-2024

Direktion Mathias Brix Willard

Revisor EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

E-mail revision@ecovista.dk
Hjemmeside www.ecovista.dk
CVR-nr. 36909935
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed at eje og besidde anparter og aktier i andre 
selskaber og hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 208.076, og 
selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 2.254.770, og en egenkapital på kr. 1.869.285.
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes et positiv resultat i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Willard Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, nedskrivning/tab på 
tilgodehavender mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

ff
8
1
e
8
k
m

jt
N

2
5
2
2
8
5

7
9

5



Willard Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -10.403 -18.850

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -10.403 -18.850

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 148.676 813.748
Andre finansielle indtægter 91.081 12.016
Andre finansielle omkostninger -3.546 -2.678
Resultat før skat 225.808 804.236

Skat af årets resultat -17.732 -14.765
Årets resultat 208.076 789.471

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 135.000 61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 148.676 813.748
Overført resultat -75.600 -85.277
Resultatdisponering 208.076 789.471
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 2 1.749.985 1.601.309
Finansielle anlægsaktiver 1.749.985 1.601.309

Anlægsaktiver 1.749.985 1.601.309

Andre tilgodehavender 45.000 45.000
Tilgodehavender 45.000 45.000

Andre værdipapirer og kapitalandele 457.603 465.891
Værdipapirer og kapitalandele 457.603 465.891

Likvide beholdninger 2.182 3.669

Omsætningsaktiver 504.785 514.560

Aktiver 2.254.770 2.115.869
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 1.299.985 1.151.309
Overført resultat 366.568 381.168
Udbytte for regnskabsåret 135.000 61.000
Egenkapital 1.851.553 1.643.477

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 308.043 334.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 95.174 138.177
Kortfristede gældsforpligtelser 403.217 472.392

Gældsforpligtelser 403.217 472.392

Passiver 2.254.770 2.115.869

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i %
Fischer Gruppen A/S Skovlunde 25,00

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
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Willard Holding ApS

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mathias Weibel Willard
Direktør og dirigent
ID: 06594bbe-9307-4016-84d4-cf261eae7dc1
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 19:56:08
Underskrevet med MitID

Jesper Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Præst
revisor
ID: b8208bd2-42d6-4873-b2e7-5dc9920a6e24
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 17:30:40
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ff81e8kmjtN252285795.
The document is part of the order with Reference ID 29dfdbnttZj252285795.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-01-15T18:56:09.393Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Willard Holding ApS <mathias@fischer-ts.dk> 
Using MitID with ID 06594bbe-9307-4016-84d4-cf261eae7dc1 
As Direktør og dirigent 
Signed 2025-01-15T18:56:08.288Z from 104.28.45.5:52067
 
Jesper Præst <jp@ecovista.dk> 
Using MitID with ID b8208bd2-42d6-4873-b2e7-5dc9920a6e24 
As revisor 
Signed 2025-01-15T16:30:40.283Z from 188.15.52.153:51662
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 72B285E6DDA63148FBE72AD207E34E0A ¬
9CF378DE34491B8150C958C3A6F041D2 ¬
96002931DCDF9D366808B495F53E03FC ¬
5D4FA2E06F69A4B0E74DC2AE8276BC21


Agreement ID Title


59ea6fTyjTm252285795 14.01 Aftalebrev om UG inkl assistanceopgaver .pdf


fda51bKQyJk252285795 14.02 Ledelsens regnskabserklæring .pdf


6cef21shmmn252285795 13.02 Spec hæfte.pdf


ff81e8kmjtN252285795 13.01 Årsrapport 2023_24.pdf


When What Who Where


15-01-2025
16:26:13


Created Janni Krath
jk@ecovista.dk


87.55.175.91


15-01-2025
16:30:36


Opened Jesper Præst
jp@ecovista.dk


188.15.52.153
:63735


15-01-2025
16:30:40


Signed Jesper Præst
jp@ecovista.dk


188.15.52.153
:65473


15-01-2025
18:54:50


Opened Willard Holding ApS
mathias@fischer-ts.dk


104.28.45.5:7
581


15-01-2025
18:56:08


Signed Willard Holding ApS
mathias@fischer-ts.dk


104.28.45.5:9
521
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{

  "at_hash": "SidRyMaf6O6f1PFrKEkjWw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1736958631",

  "birthdate": "1979-10-16",

  "exp": "1736962232",

  "iat": "1736958632",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7fe19458-3b1f-4634-bfe9-1367a8cb6964",

  "name": "Jesper Præst",

  "nonce": "638725553894007093.MTY0MTNiYTQtZjQ2NS00YzE5LWI0ZGMtYmY3MTRmNDU2ZTIzOTdlZjUxNDAtNWJjYi00M2VmLTgwZGYtMjgwZjIzMDQ3NjRk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b8208bd2-42d6-4873-b2e7-5dc9920a6e24",

  "rat": "1736958593",

  "sid": "77fff746-e5b1-423a-a5e0-cf2b29a1763b",

  "ssn": "36909935",

  "sub": "b8208bd2-42d6-4873-b2e7-5dc9920a6e24",

  "transaction_id": "ce9122eb-5fea-4b72-a1c8-bc81e9684b05",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTg2ZDc5ZGEtYjE5Yy00NzMwLWE4MjktNjE5MDRmNDE2YjUzfDAwMDAwMDAyfGEyNmQ2ZDRjLTE1ZDYtNDVhNS1iNjJjLWQyYzI3ZDRkM2Q5M3wyNTIyODU3OTU=",

  "signedAtUtc": "2025-01-15T16:30:40.2126254Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252285795",

  "agreementId_59ea6fTyjTm252285795": "59ea6fTyjTm252285795",

  "agreementId_fda51bKQyJk252285795": "fda51bKQyJk252285795",

  "agreementId_6cef21shmmn252285795": "6cef21shmmn252285795",

  "agreementId_ff81e8kmjtN252285795": "ff81e8kmjtN252285795"

}


{

  "at_hash": "dTZL1SCH9Q54vtBDogq7Jg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1736967214",

  "birthdate": "1991-06-03",

  "exp": "1736970817",

  "iat": "1736967217",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "98ce9404-675b-4449-8b02-08159cfe0769",

  "name": "Mathias Weibel Willard",

  "nonce": "638725639362211434.MjJlNGMwYzQtZTlkYS00NmM2LWJlNzUtMDQ4ZTA1NTI2Yjg5MjQxYTJhNzUtMjg2Ni00NDEwLTkxZTItMGU3YzczZGUwMGUy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "06594bbe-9307-4016-84d4-cf261eae7dc1",

  "rat": "1736967141",

  "sid": "d153a064-d997-4e0d-915b-54b60758af11",

  "ssn": "38525816",

  "sub": "06594bbe-9307-4016-84d4-cf261eae7dc1",

  "transaction_id": "ac4b1bd7-7ceb-41e1-8a98-158ea7a8830c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTg2ZDc5ZGEtYjE5Yy00NzMwLWE4MjktNjE5MDRmNDE2YjUzfDAwMDAwMDAxfDc2ZDM1OTg1LTcxZGYtNDA0Ni05ZmI5LTVjNjlkZGMwOTA1N3wyNTIyODU3OTU=",

  "signedAtUtc": "2025-01-15T18:56:08.177451Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252285795",

  "agreementId_59ea6fTyjTm252285795": "59ea6fTyjTm252285795",

  "agreementId_fda51bKQyJk252285795": "fda51bKQyJk252285795",

  "agreementId_6cef21shmmn252285795": "6cef21shmmn252285795",

  "agreementId_ff81e8kmjtN252285795": "ff81e8kmjtN252285795"

}

		2025-01-15T19:56:15+0100
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